



## آمریکا و فرانسه یکبارہ با تحقیق درباره جنایت غزه موافق شدند

آمریکا و فرانسه که تاکنون با هرگونه تحقیق درباره تازه ترین جنایت صهیونیست ها در کاروان آزادی غزه مخالفت می کردند، یکبارہ با برانگیخته شدن موج جهانی اعتراض های مردمی محکومیت این جنایت، در نظر قبلی خود تجدید نظر کردند...

آمریکا و فرانسه که تاکنون با هرگونه تحقیق درباره تازه ترین جنایت صهیونیست ها در کاروان آزادی غزه مخالفت می کردند، یکبارہ با برانگیخته شدن موج جهانی اعتراض های مردمی محکومیت این جنایت، در نظر قبلی خود تجدید نظر کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از بولتن رسانه ای بیگانه سازمان صدا و سیما، جمهوری اسلامی، رادیو رژیم صهیونیستی اعلام کرد: تنها 24 ساعت پس از آنکه دولت آمریکا ابراز اطمینان کرده بود که اسرائیل خود می تواند در مورد رویداد کشتی با امانت و صادقانه عمل کند و به تحقیق بپردازد، کاخ سفید آمریکا شب گذشته دیدگاه خود را تغییر داد.

کاخ سفید اعلام کرد که موافقت می کند که منابع بین المللی امر پژوهش و تحقیق را انجام دهند. رابرت گیبس سخنگوی کاخ سفید در این مورد گفت: ما آمادگی داریم که تحقیق در مورد حادثه کشتی ها با حضور عوامل بین المللی انجام گیرد.

گیبس در مورد لغو دیدار بنیامین نتانیاہو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با اوباما در کاخ سفید گفت: ما از دلیل بازگشت آقای نتانیاہو به اسرائیل بدون آنکه به کاخ سفید بیاید آگاهی داریم و می دانیم که در آینده این دیدار انجام خواهد شد.

گیبس گفت: علیرغم آنکه اوباما نمی تواند با نتانیاہو در این مقطع دیدار کند، اما ملاقات اوباما با رئیس تشکیلات فلسطینی محمود عباس هفته آینده انجام خواهد شد. زیرا آمریکا بیش از هر زمان دیگر احساس می کند که برقراری صلح در خاورمیانه یک ضرورت است.

هیلا ری کلینتون وزیر خارجه آمریکا نیز در سخنانی در مورد حادثه دریایی گفت: وضعیت جاری در غزه قابل تحمل نیست و نمی تواند شرایط در چنین حالتی ادامه یابد. ولی در عین حال باید که تدابیر امنیتی برای کشور اسرائیل نیز در نظر گرفته شود همان گونه که باید نیازهای فلسطینی ها لحاظ گردد. کلینتون از اسرائیل خواست که هرچه زودتر در مورد حادثه کشتی ها تحقیق کند.

برنارد کوشنر وزیر خارجه فرانسه خواهان تحقیق در مورد فعالیت تکاوران دریایی اسرائیل برای تسلط بر کشتی های خارجی عازم غزه شد ولی گفت تا کار تحقیق به پایان نرسد، فرانسه اجازه نخواهد داد که بحثی در مورد تحریم اسرائیل به روی میز شورای امنیت قرار گیرد.

به گزارش رادیو رژیم صهیونیستی، کشور نیکاراگوئه در آمریکای لاتین که اخیرا هرچه بیشتر دست دوستی و اتحاد با دولت جمهوری اسلامی ایران بسته است به ناگهان اعلام کرد که روابط دیپلماتیک با اسرائیل را در پی رویداد کشتی ها به حالت تعلیق درمی آورد. تاکنون حتی خود ترکیه به چنین اقدامی دست نزده است.